Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ

от 06.02.2024 № 145

г. Пестово

О выделении специальных мест

для размещения печатных

агитационных материалов

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации, на-

значенных на 17 марта 2024 года, в соответствии с постановлением ИКНО

от 17.01.2024 № 61/3-7 «Обеспечение прав зарегистрированных кандидатов

на размещение предвыборной печатных  агитационных материалов и права из-

бирательных комиссий на размещение информационных материалов при про-

ведении выборов Президента РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории Пестовского муниципального округа места

для размещения печатных агитационных материалов в соответствии с прила-

гаемым перечнем.

2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям осуществлять

постоянный контроль за размещением печатных агитационным материалов

на подведомственной территории.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа           Е.А. Поварова

Приложение

к постановлению Администрации

муниципального округа

от 06.02.2024 № 145

Перечень
мест для размещения печатных агитационных материалов

№

п/п

Место расположения

информационного щита

1. г. Пестово, ул. Производственная, д. 1 а (у магазина «Лактис»)

2. г. Пестово, ул. Пионеров, д. 53 (у магазина «Яблоко»)

3. г. Пестово, пер. Песочный, д. 3 (у остановки около магазина

ИП Зайцева)

4. г. Пестово, ул. Славная, д. 10 (возле магазина «Амбар»)

5. г. Пестово, ул. Чапаева, д. 1 а (площадка у магазина «Магнит»)

6. г. Пестово, ул. Устюженское шоссе, д. 10 а (напротив автобусной

остановки )

7. г. Пестово, ул. Заречная (у дома № 2 а)

8. г. Пестово, ул. Юбилейная (у автобусной остановки)

9. г. Пестово, ул. Новгородская (у магазина «Автозапчасти»)

10. г. Пестово, ул. Набережная реки Меглинки (между домами № 33

и № 35)

11. г. Пестово, ул. Профсоюзов (Центральный сквер)

12. д. Богослово, ул. Центральная, д. 41 (у магазина «ИП Бойцова Т.И»)

13. д. Брякуново, ул. Центральная, 9 а (у магазина «ИП Цветкова В.А»)

14. ст. Абросово, ул. Вокзальная, 13 б (у магазина «ИП Лепочкина

Е.В.»)

15. д. Погорелово, д. 30 (возле муниципального бюджетного учрежде-

ния культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый центр»

(филиал «Молодежный дом досуга д. Погорелово»)

16. д. Карпелово, д. 20 (возле магазина  ИП Николаева С.И.)

17. д. Быково, ул. Ветеранов, д. 91 «Быковская библиотека-филиал

№ 4»

18. д. Вятка, ул. Соловьёва, д. 47

 19. д. Вятка, ул. Соловьёва, д. 42

20. д. Лаптево, ул. Советская, дом 18 (возле муниципального бюджетно-

го учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый

центр» Лаптевский дом досуга).

 21. д. Беззубцево, д. 40

22. д. Охона, ул. Центральная, д. 28

23. д. Русское Пестово, ул. Зеленая, д. 1 (у здания медпункта)

24. д. Русское Пестово, ул. Заречная, д. 2 «А»

25. д. Русское Пестово, ул. Боровая (у электроподстанции)

26. д. Семытино, д. 47 «А»

27. д. Устюцкое, д. 21 А, (возле магазина ОО «СеТо»)

28. д. Барсаниха, д. 74 (возле магазина ОО «СеТо»)

29. д. Погорелово, д. 53 (возле магазина ИП Попова Г.А.)